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1. Kooli päevakava muutmine 

Kuulati Annika Muuga ettekannet Tartu Kivilinna kooli näitel, kus toimuvad 75 minutilised ja 40 

minutilised tunnid. Antud teema on tõusnud rohkem viimasel ajal aruteluks, sest paljud teaduslikud 

artiklid on toonud esile, et hilisem koolipäeva algusel on positiivne mõju laste vaimsele tervisele ja 

õppeedukusele. Üha rohkem on Eesti koole, kus on seda päevakava muudatust läbi viidud.  Positiivseks 

võimaluseks on ka päeva keskel olev pikem paus liikumiseks ja söömiseks. Arutleti teemal, kuidas ja 

kas on võimalik Põlva Koolis muuta päevakava eesmärgiga, et lapse päeva pikkus ei muutuks. Püüti 

leida lahendusi, milliseid tegevusi pakkuda lastele enne tundide algust – huviringid, konsultatsioonid, 

lastekoor, jne. Tegeleda tuleb kindlasti taristu probleemiga – valla bussigraafik, koolibussiajad. Seoses 

riiklikult kehtestatud uute ainekavadega on see hea hetk vaadata ka korraga tunnikavad üle. Sellest 

sügisest veel ei jõua alustada, kuid kindlasti teemaga edasi liikuda.  

Otsustati, et hoolekogu hindab heaks mõtteks ja võiks edasi hakata sellega töötama – 7 poolt, üks 

erapooletu.  

 

2. Põlva valla koolide reform. 

Põlva abivallavanem Koit Nook tegi ettekande koolireformi teemal. Põhjuseks, miks on vaja 

koolireformi on seotud õpetajate palgatõusuga. Koolireformi tulemusena tekib kokkuhoid 

halduskuludelt ja administratiivkuludelt. Toetused riigi poolt koolidele suurenevad, kui korrastatakse 



koolvõrk. Hetkeseisuga pole kindlat plaani, selleks loodi koolivõrgu töörühm, mille tulemusena 

formeerub koolivõrgu reform. Vaatluse all on kõik Põlva koolid, ka suurim kool Põlva Kool. Töörühma 

kuuluvad – igast asutusest juht, hoolekogu esindaja, töötajate esindaja, kes võiks olla ka õppenõukogu 

esindaja, hariduskomisjoni liikmed (seitse kokku), pluss vallavalitsuse liikmed. Lisaks kulude 

kokkuhoiule võimaldab see suuremat toetust Põlva Kooli õpilastele, sest siiani on ühe õpilase kulu 

olnud Põlva Koolis oluliselt väiksem, kui mõnes teises valla koolis. Tegelikkuses on aga meil puudu 

tugispetsialistidest. Antud teema aga vajab kindlasti põhjalikku arutamist ning rohkem erinevate 

osapoolte kaasamist, et vältida varasemalt tehtud vigu.  

Kokkuvõtteks otsustati, et Põlva Kooli võiks mitte kaasata sellesse reformi, sest alles liideti kolm Põlva 

linnas olevat kooli üheks ning alles on asjad toimima saadud. Dialoogis osaleksime ikkagi.  

 

3. Lina tn koolimajaga seonduv 

Põlva valla abivallavanem Koit Nook andis teada, et projekteerimine toimub, toimuvad läbirääkimised 

söökla väljalaskemahu suurendamise osas. Hetkel on renoveerimistöödeks eraldatud 800 000 eurot. 

Kooliruumid tulevad kõik umbes samasuured, ventilatsiooni osas on arvestatud maja suuruse, mitte 

õpilaste arvu pealt. Juhiti tähelepanu ka õueala korrastamise peale.  

Otsustati: hoolekogu külastab kõiki kolme koolimaja 07.03.23. Alustatakse kell 8.00 Lina nt õppehoone 

eest, et anda ka omapoolne hinnang hetke seisule.  

 

4. Hindamisjuhendi üle vaatamine 

Tutvuti hetkel kehtiva hindamisjuhendiga. Hoolekogu juhtis tähelepanu sellele, et õpetajate 

hindamisjuhendid peaksid olema Stuudiumis nähtavad, et oleks arusaadav, kuidas kujuneb erinevates 

ainetes trimestrihinne. Kindlasti tuleks anda õpilastele võimalus hinnete parandamiseks, ka hinnet „3“, 

sest tuleb toetada õpilase soovi õppida. Juhiti tähelepanu, et nädal enne trimestri lõppu olevaid 

hindeid ei tohiks arvestata jooksvasse trimestrisse, vaid kanda üle järgmisesse. Kindlasti pöörata 

rohkem tähelepanu nendele lastele, kes esindavad Põlva Kooli olümpiaadidel, võistlustel jne. Neile 

kuhjub tihti palju vastamata töid, mida õpetajad nõuavavad järgi teha. Võiks vajadusel ka õpilaste 

puhul arvestada teinekord vastamiste osas pikendust, kui on piisav põhjendus. 

 

5. Koolivormi arutelu 

Peagi saabub taas tellimise aeg. Probleemiks on see, et õpilased ei kanna koolivomi, see on hääbumas 

järsult. Probleemiks toodaks, et ei jaksa osta. Selles osas peaks koolil olema kohe välja vaadatud 

toetused nii koolilt, kui ka vallalt. Õpilasesindusel valmib peagi koolivormi teemaline küsitlus, mille 

tulemusi saame järgmise korral täpsemalt teada.  

Otsustati teemaga järgmisel korral edasi minna. 

 

6. Kooli med. töötaja ettekanne  

Med. töötaja puudmise tõttu jäi antud punkt käsitlemata. 

 



7. Jooksvad küsimused 

Indrek Sarapuu tõstatas teema, et algklasside poole peal suureks probleemiks täid. Kuna probleem on 

teinekord ka korduv, siis tuleks kooli poolt rohkem sekkuda. Hoolekogu teeb ettepaneku, et kui klassis 

avastakse isik või enam, siis tuleb koheselt teavitada vanemaid. Kindlasti peaks ka med. töötaja laste 

pead ise üle kontrollima ja vanematele otseteavituse tegema.  

Põlva Koolis toimub 01.03.23 kell 10.00-16.00 koostöös arenduskeskusega kriisiõppus. Õppusel 

osalevad kõik koolitöötajad. Kokku on 14 töötuba.  

 

Järgmine hoolekogu koosolek on planeeritud märtsis 2023. 

Jaan Konks           25.02.2023 

Hoolekogu esimees ja koosoleku juhataja     Protokollisid  Birgit Purga 

                       Annika Muuga 

 

 

 

 


